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İcracı Sanatçılar Müzisyeneler Meslek Birliği

Denetleme Kurulu Raporu

20.02.2023

Denetime Haiz Konular;

1-Yönetim Kurulu Karar defteri,

a-Noterce onaylandığı görüldü

b-Karar defterini usule uygun tutulduğu İncelenmiş ve Teyit edilmiştir.

c-Karar tutanakları tanzimi ,yasal Düzenlemelere ve TSMB Menfaatlerine Uygunluğu açısından Karar
Metinleri incelenmiş Uygunlukları teyit edilmiştir.

2-Evrak Dosyalama ve Arşiv

a-gelen giden evrak defteri Noterce Tasdikli Olduğu görülmüştür.

b-GeIen Giden evrak Defterlerinin Usule Uygun İşlendiği Görülmüştür.

c-Birliğin İhtiyaçlarına Uygun Dosyalama sisteminin Uygulandığı Görülmüştür.

d-EvrakIarın Doğru bir şekilde dosyalandığı görülmüştür.

e-yazışma dosyalarının uygun şekilde açıldığı ve yazışmalara uygun ve zamanında cevap verildiği
görülmüştür.

f-Üye Kayıt defterlerinin usule uygun tutulduğu görülmüştür.

g-BirIik Zorunlu organlarının Başkan ve Üyelerinin Personeller için özlük dosyaları incelenmiştir.

h-PersoneI alım Bildirimlerinin Valilik ve Bakanlığa ibrazı görülmüştür

i-Önceki Yıllara ait evrak Arşivinin Muntazam tutulduğu Görülmüştür.

3-Mali İşler

a-Kasa defteri ve Demirbaş defteri incelenmiştir. Kayıtların uygun Şekilde Tutulduğu görülmüştür.

b-telif gelirleri İçin İşletme defterinin noterce Tasdiklendiği ve uygun tutulduğu görülmüştür.

c-Telif gelirleri için Fatura Kesildiği Görülmüştür.

d-(jcret Bodroları İncelenmiş usule Uygun Olduğun Görülmüştür.

e-Vergi ve Kontrolü Yapılmış Borcu Olmadığı Görülmüştür.

f-Zorunlu Kurul üyeleri ve Personellerin Yolluk ve huzur Beyanları İncelenmiş Uygunluğu görülmüştür.

g-Tuzüğünv önerge Önergelerin İlgili Maddelerince Harcama Kalemlerinin U tuğu Gorulmüştun



h-Meslek Birliğimizce Dağıtımın Yapılmadığı Görülmüştür.

Sonuç: Yapılan Denetlemede Uygulama ve Kayıtlara Yönelik Herhangi Olumsuz Husus İle

Karşılaşılmamıştır.

Meslek birliğimizin Kayıtlarında 1650 Üye Olduğu görülmüştür.

Meslek Birliği Üye Aidatı ve Diğer Gelirleri :447,320,55 TL

Telif Gelirleri: TL
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